
UCHWAŁA NR LVI.451.2023 
RADY GMINY KOWALA 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVII .199.2020 z dnia 29 grudnia 2020r. w sprawie określenia 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat i określenia 
trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 17 ust 1 pkt 11, art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (D.U. 
z 2021r., poz. 2268 ze zm) w związku z art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. z 2023r., poz.40 ze zm.) Rada Gminy Kowala, uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVII.199.2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie określenia szczegółowych 
warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze oraz 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat i określenia trybu ich pobierania 
zapis pkt 24.3 otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kowala 

 
 

Dariusz Chruślak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5B04796-7008-42F8-B8DF-A39587E25229. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LVI.451.2023 

Rady Gminy Kowala 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

Wysokość opłaty w % ustalona od stawki godzinowej 

Dochód na osobę – % kwoty 
stanowiącej kryterium 

dochodowe do otrzymania 
świadczenia z pomocy 

społecznej  – art. 8 ust. 1 
ustawy o pomocy społecznej  Osoby samotnie 

Osoby samotnie 
gospodarującej Osoby w rodzinie 

do 205% nieodpłatnie nieodpłatnie nieodpłatnie 
        powyżej 205% do 250% 5% 5% 7% 

 powyżej 250 % do 350% 10% 10% 15% 
        powyżej 350% do 400% 20% 20% 25% 
        powyżej 400% do 450% 30% 30% 35% 

powyżej 450% do 500% 40% 40% 45% 
powyżej 500%do 550% 50% 50% 55% 
powyżej 550% do 600% 90% 90% 95% 

                powyżej 600% 100% 100% 100% 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kowala 

 
 

Dariusz Chruślak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5B04796-7008-42F8-B8DF-A39587E25229. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

